Die Einführung dieser sonderbaren Pflanze sowohl, als unzähliger anderer, in unsere Gegenden, haben wir der unermüdeten Sorgfalt des Herrn *Collinson* zu danken, der solche im Jahr 1735. aus *Pensylvanien* bekommen hat, worauf sie sodann den folgenden Frühling zu *Peckham* auf die Art, wie sie hier vorgestellt wird, geblühet hat.

Da die Blätter dieser Pflanze bereits gestochen waren, ehe ich noch die Blätter zu sehen Gelegenheit hatte, so war ich genöthiget, einstweilen nur ein solches Blatt zu nehmen, wie selbiges hier vorgestellt wird.

Rana maxima Americana aquatica.

Figura hic depicta minor est, quam diuersae ranae, quas uidi. Oculis erant oualibus, permagnis, et longe protuberantibus, pupillis flauis circulis circumscriptis; iridibus obscure rubentibus et luteo circulo inclusis. A tergo paullulum sub oculis, aures sunt positae, quae figura sunt circulari, et pellicula tenui pellucida tectae, quae ipsa *tympani* est *membrana*. In hac enim animalium specie nuda illa plane est et intacta, et unum continuum efficit, cum superficie cutis reliquae, nec meatum auditorium habet, uel ductum ad illum, neque aurem externam, qua tegatur.

Pars superior huius ranae fusca erat, affatim magnis inordinatisque maculis aspersa, quae magis ferrugineo colore nigricabant. Totum corpus colore uiridi, nonnihil in flauum degenerante, temperatum erat, inprimis capitis pars anterior et maxillae; uenter erat non usque quaque albus, quippe coloris flauis admistione adulteratus, et hic et illic maculatus. Hae ranae non tam numerosae sunt, quam ceterae species horum animalium et libenter commorantur in fontibus, qui in *Virginia* crebro, ad latera fere omnium colliculorum inueniuntur. Hi fontes perpetua affluentia aquarum suarum piscinas et stagna minima efficiunt, inprimis eo in loco, ubi e terra profluunt. In unaquaque horum scaturiginum uel stagnorum minorum plerumque unum par harum ranarum offenditur. Sedent plerumque in crepidine horum stagnorum, et si propius accesseris ad illas, uno uel duobus saltibus ad caput fontis perueniunt, sicque in tuto collocantur. Incolae *Virginiae* uulgo in opinione uersantur, eas fontium fordes eludere et aquam puram conseruare. Hac ex causa illas raro interficiunt, immo ne quidem exagitant illas, sed superstitiose putant, sibi mali quid euenturum esse, si illas necarent.

Nomen nactae sunt a sonora, quam emittunt uoce; nam in aliqua distantia clamor illarum mugitum fere bouis refert, qui miliarii quartam partem abest. Sonus, quem edunt, magis adhuc inde augetur, dum in cauitate fontis sedent. Licet igitur ficta utilitas harum ranarum faciat, ut illis parcatur, tamen uoracitate sua, ipsae sibi necem afferunt. Cum enim auidissime captent anatum et anserum pullos, quos totos deglutiant, adeo femellarum iram et uindictae studium in se concitant, ut ab illis interficiantur. Verum enim uero cum harum ranarum admodum exiguus sit numerus, eo facilius huic malo prospici et consuli potest.